



Emisor	
Nombre: MULTIMATERIALES Y SERVICIOS	RFC: MSE1301113R3
Lugar de expedición: 87040	
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	

SERIE: MAT	
FOLIO: 163898	
FECHA DE EMISIÓN	
2023-04-15T13:19:43	
FECHA DE TIMBRADO	
2023-04-15T13:19:46	
RFCProvCertif:	SIF0403229F9
TIPO:	I - INGRESO

RECEPTOR		FOLIO FISCAL	
Nombre: CARLOS JOSE HAM LOPEZ Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza RFC: HALC9106108U5 Domicilio Fiscal: 87084	Uso CFDI: G03 - Gastos en general	9EACBB49-2E02-4051-A79E-C48E29C07E73	
		No CERTIFICADO DIGITAL	
		00001000000509897934	
		No SERIE CERTIFICADO SAT	
		00001000000508768672	
		EXPORTACIÓN	
		01 - No aplica	

Clave PyS	No.ID	Objeto Impuestos	Cve Unidad	Unidad Cantidad Descripción	P.U	Descuento	Impuesto		Importe	
01010101	17173	02	H87	PZA 1.00	\$3,878.45	\$0.00	IVA	\$620.55	IEPS	\$0.00
BOILER ELECTRICO IUSA PRIMO 75L - MOD. 618495										
IMPUESTOS: \$3878.45 X [002 IVA, TIPO FACTOR: Tasa, TASA O CUOTA: 0.160000] = \$620.55										
39121101	6490	02	H87	PIEZA 1.00	\$336.80	\$0.00	IVA	\$53.89	IEPS	\$0.00
CENTRO DE CARGA 2 UNID NEMA 3R (INTEMP) MODO C										
IMPUESTOS: \$336.80 X [002 IVA, TIPO FACTOR: Tasa, TASA O CUOTA: 0.160000] = \$53.89										
32111700	208	02	H87	PIEZA 1.00	\$344.42	\$0.00	IVA	\$55.11	IEPS	\$0.00
INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X30A BTICINO BTN2/30										
IMPUESTOS: \$344.42 X [002 IVA, TIPO FACTOR: Tasa, TASA O CUOTA: 0.160000] = \$55.11										
26121634	3463	02	MTR	METRO 4.00	\$22.37	\$0.00	IVA	\$14.32	IEPS	\$0.00
CABLE DE COBRE INDIANA THW-LS AWG 8 600V 19H NEGRO (METRO)										
IMPUESTOS: \$89.48 X [002 IVA, TIPO FACTOR: Tasa, TASA O CUOTA: 0.160000] = \$14.32										
26121634	8068	02	MTR	METRO 30.00	\$13.49	\$0.00	IVA	\$64.75	IEPS	\$0.00
CABLE DE COBRE INDIANA THW-LS AWG 10 600V 19H ROJO (METRO)										
IMPUESTOS: \$404.70 X [002 IVA, TIPO FACTOR: Tasa, TASA O CUOTA: 0.160000] = \$64.75										
31162414	16936	02	H87	PZA 5.00	\$64.11	\$0.00	IVA	\$51.29	IEPS	\$0.00
CANALETA 24X12 1 VIA DE 1 CON ADHESIVO (2.5 CM ANCHO)										
IMPUESTOS: \$320.55 X [002 IVA, TIPO FACTOR: Tasa, TASA O CUOTA: 0.160000] = \$51.29										

MONEDA:	MXN - Peso Mexicano	SUBTOTAL :	\$5,374.40
TIPO DE CAMBIO:	1	DESCUENTO:	\$0.00
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición	IMPORTE:	\$5,374.40
FORMA DE PAGO:	28 - Tarjeta de débito	IMPUESTOS RETENIDOS:	\$0.00
CONCIONES DE PAGO:		IMPUESTOS TRASLADADOS:	\$859.91



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KfkKR+f44wwRA52utB6Lte7HXTAGSqve9hzEQD0PfsBot+Ja8wblLipky/mlvRP16so0MBR/xsAntJowWY9e4JZY4WR/aQJRMaXhUM339TmFwBqwrUUbuVfCZPdPtvKYeO4csGioI0JN3ruZYVfWR5W0IW6QsAYydyTto0SSNKLTRdBj/T/lw5SJeDYKi8l5P/C6u43gjG4lwfyO+pbNRUrAvAf+Y8+TgrBpR5VQDTCQLHNWslF77Vn29coQ8l//qb39j8NE/SVQp8UiuDPNKDmY6cr1/RVNbsjtNXOss/HcMIX3jz/2Gill0rItDeVEPyBSkEkScpUYZwOZXa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|9EACBB49-2E02-4051-A79E-C48E29C07E73|2023-04-15T13:19:46|KfkKR+f44wwRA52utB6Lte7HXTAGSqve9hzEQD0PfsBot+Ja8wblLipky/mlvRP16so0MBR/xsAntJowWY9e4JZY4WR/aQJRMaXhUM339TmFwBqwrUUbuVfCZPdPtvKYeO4csGioI0JN3ruZYVfWR5W0IW6QsAYydyTto0SSNKLTRdBj/T/lw5SJeDYKi8l5P/C6u43gjG4lwfyO+pbNRUrAvAf+Y8+TgrBpR5VQDTCQLHNWslF77Vn29coQ8l//qb39j8NE/SVQp8UiuDPNKDmY6cr1/RVNbsjtNXOss/HcMIX3jz/2Gill0rItDeVEPyBSkEkScpUYZwOZXa=|00001000000508768672|]

SELLO DIGITAL DEL SAT

cCM7bbj/9vTGOF7HPOju16wLbAqEpxj1y2fou6QF9rG3pggcNubDENwFhil8y/7ceJ2MRjrRejMGOWgXPNLroIBetnPs2Qpd/3FBdD3yEr0v1TLbOEVTReCD5qa5gRQISjgQeOD7n9uGwkD0M1ayP67VlVlB1395Ksf3adPWRBaVR3vNr0DRuFi/Ee5xH0RLzaI7Cb8w1Oc2ernkB766o1ejm7417FMwHPXtvLuhFXvnU81R7Tr/2dn4ytwvsBHQ60BbXmgByf2VqftQPk5NoTdCH7qrNjWWsbn4Zb/KxANMhVJb0vtt2GUqXRZxePyIDHrAcDQOpAS+gHbGag==



Emisor	
Nombre: MULTIMATERIALES Y SERVICIOS	RFC: MSE1301113R3
Lugar de expedición: 87040	
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	

SERIE: MAT
FOLIO: 163898
FECHA DE EMISIÓN
2023-04-15T13:19:43
FECHA DE TIMBRADO
2023-04-15T13:19:46
RFCProvCertif: SIF0403229F9
TIPO: I - INGRESO

RECEPTOR		FOLIO FISCAL
Nombre: CARLOS JOSE HAM LOPEZ	Uso CFDI: G03 - Gastos en general	9EACBB49-2E02-4051-A79E-C48E29C07E73
Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza		No CERTIFICADO DIGITAL
RFC: HALC9106108U5		00001000000509897934
Domicilio Fiscal: 87084		No SERIE CERTIFICADO SAT
		00001000000508768672
		EXPORTACIÓN
		01 - No aplica

CLAVE CONFIRMACIÓN:	IMPORTE CON LETRA SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 31/100 M.N.	TOTAL: \$6,234.31
---------------------	---	-------------------



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KfkKR+f44wwRA52utB6Lte7HXTAGSqve9hzEQD0PfsBot+Ja8wbLipky/mlvRP16so0MBR/xsAnTjowWY9e4JZY4WR/aOJRMaXhUM339TmFwBqwrUUbqUvFCZPdpTVkYEo4csGioJN3ruZYVWVR5W0IW6QsAYydYITo0SSNKLTRdBJ/T/lw5SJeDYKi8l5P/C6u43gjG4lwfyo+pbNRUrAvAf+Y8+TgrBpR5VQDTCQLHNwSLF77Vn29coQ8l/qb39j8NE/SVQp8UiuDPNKDmY6cr1/RVNbsjtNXOss/HcMIX3jz/2Gill0rItDeVEPyBSkEkScpUYZwOZXa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1||9EACBB49-2E02-4051-A79E-C48E29C07E73|2023-04-15T13:19:46|KfkKR+f44wwRA52utB6Lte7HXTAGSqve9hzEQD0PfsBot+Ja8wbLipky/mlvRP16so0MBR/xsAnTjowWY9e4JZY4WR/aOJRMaXhUM339TmFwBqwrUUbqUvFCZPdpTVkYEo4csGioJN3ruZYVWVR5W0IW6QsAYydYITo0SSNKLTRdBJ/T/lw5SJeDYKi8l5P/C6u43gjG4lwfyo+pbNRUrAvAf+Y8+TgrBpR5VQDTCQLHNwSLF77Vn29coQ8l/qb39j8NE/SVQp8UiuDPNKDmY6cr1/RVNbsjtNXOss/HcMIX3jz/2Gill0rItDeVEPyBSkEkScpUYZwOZXa=||00001000000508768672||

SELLO DIGITAL DEL SAT

cCM7bbj/9vTGOF7HPOju16wLbApQepjx1y2fou6QF9rG3pggcNubDENwFhil8y/7ceJZMRjrRejMGOWgXPNLroIBEtPps2Qpd/3FBdD3yEr0v1TLbOEVTReCD5sq5gRQISjgQeOD7n9uGwkD0M1ayP67IVlVBI395Ksf3adPWRBaVR3vNr0DRuFi/Ee5xH0RLZai7Cb8w1Oc2ernkB766o1ejm74i7FMwHPXtvlUhfXvnU81R7Tr/2dn4YtwvsBHQ60BbXmgByf2VqftQPk5NoTdCH7qrNjWWsbn4Zb/KxANMhVJb0vtt2GUqXRZJxePyIDHrACdQOpAS+gHbGag==